

---

## SERVICII DE MENTENANTA ECHIPAMENTE

I.D.: 88879071

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.956,59 RON - 4.956,59 RON

---

Descriere: verificarea si revizia centralelor termice , verificarea si curatarea cosurilor de fum la scoala Hales , scoala Grajdana, sala sport scoala Hales si gradinita Padureni verificarea si revizia centralelor termice 4 buc x 250 lei/buc =1000 lei+ TVA verificarea si curatarea cosurilor de fum 4 buc x 350 lei/buc =1400 lei+ TVA lichid antigel 20 l x 16.81 lei/l= 336.20 lei+ TVA acumulator 3 buc x 740.13 lei/buc = 2220.39lei+ TVA Total oferta = 4956.59 lei+ TVA

---